
Име и презиме Име на училиште Град на училиште Кл/одд Просторија Поз

Мартин Сивевски ОСУ „Ацо Русковски“ Берово II лаб 13 1

Elvir Avdiji OСТУ - ГОСТИВАР ГОСТИВАР III лаб 13 2

Владимир Грчев ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 7 лаб 13 3

Георгиј Коцевски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 13 4

Сандра Колевска СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка I лаб 13 5

Илина Арсовска ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 9 лаб 13 6

Јован Михов ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 13 7

Дамјан Кузевски ООУ „Димитар Македонски“ Скопје 7 лаб 13 8

Огнен Симовски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 13 9

Анес Лимани СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово I лаб 13 10

Един Ахмеди ООУ „Хајан Селмани“ Маврово и Ростуше 6 лаб 13 11

Матеј Цветковски СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш I лаб 13 12

Лука Здравковиќ ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 13 13

Ања Јаковска ООУ „ВладоТасевски“ Скопје 9 лаб 13 14

Mile Bozinoski ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 13 15

Влатко Стојкоски ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје II лаб 13 16

Горјан Бунтески ООУ „Александар Македонски“ Скопје 9 лаб 13 17

Дион Каличи ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје III лаб 13 18

Александар Милошевски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово IV лаб 13 19

Марко Трајковиќ СОУ „Славчо Стојменски“ Штип II лаб 13 20

Иван Георгиев СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани I лаб 13 21

Филип Јакимовски ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 9 лаб 13 22

Ивона Зикова ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 13 23

Јана Величковска ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје 8 лаб 13 24

Мила Велковска ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје 8 лаб 13 25

Донарт Бајрами ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 7 лаб 13 26

Александар Спасов ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 7 лаб 13 27

Бранко Јовановски СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје II лаб 13 28

Филип Поповски СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје III лаб 13 29

Јон Гудачи ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје II лаб 13 30

Дамјан Стаменковски ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово II лаб 13 31

Марко Стефанов ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 13 32

Љедион Шуки СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје II лаб 13 33

Вјоса Исљами СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје IV лаб 13 34

Стефан Савески СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје IV лаб 13 35

Филип Карамачоски СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје IV лаб 13 36

Леон Јанески ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 13 37

Лука Тасев ООУ „Димитар Влахов“ Штип 9 лаб 13 38

Иван Занов СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје IV лаб 13 39



Име и презиме Име на училиште Град на училиште Кл/одд Просторија Поз

Андреј Здравев СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани III лаб 138 1

Виктор Максимоски ООУ „Единство" Гостивар 9 лаб 138 2

Филип Иванов СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани I лаб 138 3

Андреј Петрушев ОСУ „Ацо Русковски“ Берово II лаб 138 4

Филип Стојановски СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка I лаб 138 5

Андреј Доневски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 9 лаб 138 6

Марко Петров ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје III лаб 138 7

Давид Ивановски ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово II лаб 138 8

Христијан Динишев ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 138 9

Агон Зендели СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово I лаб 138 10

Даниел Ангеловски СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип I лаб 138 11

Ѓорге Трајанов СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш II лаб 138 12

Никола Пешевски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 138 13

Риљинд Јахиу СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје IV лаб 138 14

Мартин Тошески ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 138 15

Виктор Михајловски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 138 16

Тео Китаноски ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје IV лаб 138 17

Анастасија Левковска ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 9 лаб 138 18

Марко Велковски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово IV лаб 138 19

Dea Hoxha ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 138 20

Петар Џугоманов ООУ „Александар Македонски“ Скопје 9 лаб 138 21

Ема Лукикј ООУ „ВладоТасевски“ Скопје 9 лаб 138 22

Леонид Цуклев ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 138 23

Бисера Илиева ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 8 лаб 138 24

Филип Тодоров ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје 9 лаб 138 25

Дијар Идризи ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 7 лаб 138 26

Никола Стевков ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 8 лаб 138 27

Кристијан Ристески ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 138 28

Бодан Николов ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 9 лаб 138 29

Давид Каранфилов ПСУ „САБА“ - Скопје Скопје II лаб 138 30

Михаела Велковска СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“ Скопје I лаб 138 31

Димитриј Митковски СУГС „Георги Димитров“ Скопје I лаб 138 32

Јасир Идриз СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје IV лаб 138 33

Антонела Владева ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 138 34

Давид Кузмановски СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје II лаб 138 35

Андреј Павловски СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје IV лаб 138 36

Ана Мацановиќ СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје IV лаб 138 37

Драган Дончевски СОУ „Коле Нехтенин“ Штип IV лаб 138 38

Иван Костевски СОУ „Славчо Стојменски“ Штип II лаб 138 39



Име и презиме Име на училиште Град на училиште Кл/одд Просторија Поз

Ева Величковска ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 8 лаб 200 1

ИСМЕТ МИФТАРИ ОСТУ - ГОСТИВАР ГОСТИВАР III лаб 200 2

Бојан Дамјановски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 200 3

Ева Иванова СОУ „Ванчо Прке“ Виница II лаб 200 4

Сергеј Крстевски СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка II лаб 200 5

Давид Салтировски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 9 лаб 200 6

Марија Петковска ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје III лаб 200 7

Ѓорѓи Златевски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово I лаб 200 8

Јована Трифуноска ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 200 9

Фљамур Лимани СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово IV лаб 200 10

Александар Јосифовски СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип IV лаб 200 11

Никола Костадинов СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш IV лаб 200 12

Марко Митевски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 200 13

Матеј Крстески СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје III лаб 200 14

Калина Милисова ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје I лаб 200 15

Милан Стојановски СОУ„Коле Нехтенин“ Штип III лаб 200 16

Александар Николоски ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје IV лаб 200 17

Георги Станојковски ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово I лаб 200 18

Авди Исени СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово I лаб 200 19

Алекса Младеновиќ ООУ „11 Октомври“ Скопје 7 лаб 200 20

Теа   Станковиќ ООУ „Блаже  Конески“ Скопје 7 лаб 200 21

Тарик Куртановиќ ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 8 лаб 200 22

Емил Петковски ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 200 23

Бисера Дрндар ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 8 лаб 200 24

Јован Давков ООУ „Невена Георгиева  - Дуња“ Скопје 9 лаб 200 25

Иан Стевков ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 6 лаб 200 26

Евгениј Стоименов ЈосифовскиСОУ „Гошо Викентиев“ Кочани II лаб 200 27

Ерблин Латифи ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 200 28

Калина Еленова ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 9 лаб 200 29

Кристина Радева СЕМОС Едукација Скопје III лаб 200 30

Филип Величковски СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје I лаб 200 31

Магдалена Атанасовска СУГС „Георги Димитров“ Скопје I лаб 200 32

Кренар Ахмети СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје IV лаб 200 33

Ermir Latifi ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 200 34

Александар Талевски СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје III лаб 200 35

Никита Јакимовски СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје III лаб 200 36

Петар Спасеновски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје, Петровец 6 лаб 200 37

Матеј Марков СОУ „Славчо Стојменски“ Штип I лаб 200 38

Атанасиј Трајанов ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 200 39



Име и презиме Име на училиште Град на училиште Кл/одд Просторија Поз

Петар Спасовски ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 8 лаб 215 1

Тамара Јосифовска ООУ „Малина Попиванова” Кочани 9 лаб 215 2

Сара Стефановска ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 215 3

Бојан Спасовски СОУ „Ванчо Прке“ Виница IV лаб 215 4

Лука Цветановски СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка I лаб 215 5

Симеон Апостоловски ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 9 лаб 215 6

Теодор Јовановски ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје III лаб 215 7

Ева Димитриевска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово III лаб 215 8

Бертан Садики ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 215 9

Амир Исуфи СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово III лаб 215 10

Александро Сандевски СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип IV лаб 215 11

Верица Поцева СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш III лаб 215 12

Дамјан Давков ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 215 13

Борис Ѓорѓиевски СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје IV лаб 215 14

Леонид Индов ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 215 15

Филип Николов СОУ „Славчо Стојменски“ Штип II лаб 215 16

Чедо Трпески ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје IV лаб 215 17

Лука Стојановиќ ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово II лаб 215 18

Јована Димитрова ПСУ  „Јахја Кемал“ Скопје I лаб 215 19

Андрија Младеновиќ ООУ „11 Октомври“ Скопје 9 лаб 215 20

Јаков Грујовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 6 лаб 215 21

Саша Исјановски ООУ „Григор Прличев” Скопје 9 лаб 215 22

Елена Трифуноска ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје I лаб 215 23

Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 8 лаб 215 24

Ѓорѓи Цветковски ООУ „Стив Наумов“ Скопје 9 лаб 215 25

Константин Димовски ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 7 лаб 215 26

Борис Пнев СОУ„Коле Нехтенин“ Штип III лаб 215 27

Нина Зикова ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје II лаб 215 28

Дамјан Стефков ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 9 лаб 215 29

Ивана Митевска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје I лаб 215 30

Дарио Филиповски СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје II лаб 215 31

Антонија Данилова СУГС „Георги Димитров“ Скопје I лаб 215 32

Ендрит Шаќири СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје IV лаб 215 33

Стефанија Кузмановска ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје III лаб 215 34

Андреј Петковски СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје IV лаб 215 35

Дарко Трајанов СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје III лаб 215 36

Никола Ковачевиќ ООУ „Ванчо Прке“ - Штип Штип 9 лаб 215 37

Енес Зеќири СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово I лаб 215 38

Мартин Коцев СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани IV лаб 215 39


